## ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

## РЕШЕНИЕ

27.07. 2020 года г. Минусинск № 5/28

О заверении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского районного Совета депутатов шестого созыва выдвинутого КРАСНОЯРСКИМ КРАЕВЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии **КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ** 

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого КРАСНОЯРСКИМ КРАЕВЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии **КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ**, проверив требования к выдвижению списка кандидатов, предусмотренные Федеральным законом "О политических партиях", и в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Минусинский район РЕШИЛА:

1.Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Минусинского районного Совета депутатов шестого созыва в количестве 3-х человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии **КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ** (список прилагается).

- уполномоченному представителю Выдать избирательного объединения КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ KPAEBOE Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского районного Совета депутатов шестого созыва выдвинутого избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
- 3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования Минусинский район сведения о кандидатах в депутаты Минусинского районного Совета депутатов шестого созыва, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
- 4. Направить копии заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, и списки уполномоченных представителей КРАСНОЯРСКОГО КРАЕВОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ в окружные избирательные комиссии.

Председатель избирательной комиссии муниципального образования Минусинского района Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Минусинского района

С.Ф.Филянов

С.А.Прохорова

Приложение к решению избирательной комиссии муниципального образования Минусинский район от 27.07.2020 года № 5/28

Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Минусинского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

- 1. Машкин Дмитрий Андреевич, дата рождения: 30 апреля 1990 года; место работы, занимаемая должность: ООО «ЕСК», технолог-оператор станков ЧПУ; место жительства: г.Красноярск.
- 2. Падалка Виктор Викторович, дата рождения: 10 октября 1992 года; место работы, занимаемая должность: ООО «Бенефицио», повар; место жительства: г.Красноярск.
- 3. Колесников Антон Игоревич, дата рождения: 01 июня 1988 года; место работы, занимаемая должность: Адвокатская палата Республики Хакасия, адвокат; место жительства: Республика Хакасия, г. Абакан.